
Příloha č. 2: Výchozí jízdní řád

8903

Počet jednotek prac. dny
Počet jednotek sobota
Počet jednotek neděle
Počet členů VP prac. den
Počet členů VP sobota
Počet členů VP neděle

Stříbro
Vranov u Stříbra
Pňovany W 6:10
Pňovany zastávka n { 6:13
Plešnice n { 6:15
Kozolupy n 6:20 W 8:10 W 14:10 W 16:10 W 18:10 W 20:50
Vochov n { 6:22 n { 8:12 n { 14:12 n { 16:12 n { 18:12 n { 20:52
Plzeň-Křimice n 6:25 n 8:15 n 14:15 n 16:15 n 18:15 n 20:55
Plzeň-Zadní Skvrňany n { 6:28 n { 8:18 n { 14:18 n { 16:18 n { 18:18 W 20:58
Plzeň-Jižní Předměstí W 5:04 6:04 n 6:31 7:04 $( 8:04 W 8:04 n 8:21 $( 9:04 10:04 W 11:04 12:04 W 12:21 W 13:04 14:04 n 14:21 15:04 16:04 n 16:21 W 17:04 18:04 n 18:21 19:04 $+ 20:04 21:04 22:44
Plzeň hl.n. / n 5:06 6:06 W 6:33 7:06 n 8:06 n 8:06 n 8:23 n 9:06 10:06 n 11:06 12:06 n 12:23 n 13:06 14:06 n 14:23 15:06 16:06 n 16:23 n 17:06 18:06 n 18:23 19:06 n 20:06 21:06 22:46
Plzeň hl.n. n 5:08 6:08 7:08 n 8:08 n 8:08 n 8:27 n 9:08 10:08 n 11:08 12:08 n 12:27 n 13:08 14:08 n 14:27 W 14:58 15:08 16:08 n 16:27 n 17:08 18:08 n 18:27 19:08 n 20:08 21:08 22:47
Plzeň-Slovany n 5:11 6:11 7:11 n 8:11 n 8:11 n 8:30 n 9:11 10:11 n 11:11 12:11 n 12:30 n 13:11 14:11 n 14:30 n 15:01 15:11 16:11 n 16:30 n 17:11 18:11 n 18:30 19:11 n 20:11 21:11 22:50
Plzeň-Koterov n p p p n p n p n p n p p n p p n p n p p n p n p p p n p n p p n p p n p p p
Starý Plzenec n 5:19 6:19 7:19 n 8:19 n 8:19 n 8:38 n 9:19 10:19 n 11:19 12:19 n 12:38 n 13:19 14:19 n 14:38 n p 15:19 16:19 n 16:38 n 17:19 18:19 n 18:38 19:19 n 20:19 21:19 22:58
Šťáhlavy n 5:24 6:24 7:24 n 8:24 n 8:24 n 8:43 n 9:24 10:24 n 11:24 12:24 n 12:43 n 13:24 14:24 n 14:43 n p 15:24 16:24 n 16:43 n 17:24 18:24 n 18:43 19:24 n 20:24 21:24 23:03
Nezvěstice / n 5:27 6:27 7:27 n 8:27 n 8:27 n 8:46 n 9:27 10:27 n 11:27 12:27 n 12:46 n 13:27 14:27 n 14:46 n 15:11 15:27 16:27 n 16:46 n 17:27 18:27 n 18:46 19:27 n 20:27 21:27 23:06
Nezvěstice n 5:28 6:28 7:29 n 8:28 n 8:28 n 8:47 n 9:29 10:28 n 11:29 12:28 n 12:47 n 13:29 14:28 n 14:47 n 15:12 15:29 16:28 n 16:47 n 17:29 18:28 n 18:47 19:29 n 20:28 21:29 23:07
Zdemyslice n { 5:31 { 6:31 { 7:33 n { 8:31 n { 8:31 n { 8:50 n { 9:33 { 10:31 n { 11:33 { 12:31 n { 12:50 n { 13:33 { 14:31 n { 14:50 n p { 15:33 { 16:31 n { 16:50 n { 17:33 { 18:31 n { 18:50 { 19:33 n { 20:31 { 21:33 { 23:10
Blovice n 5:35 6:41 7:39 n 8:35 n 8:41 W 8:54 n 9:39 10:35 n 11:39 12:35 W 12:54 n 13:39 14:35 W 14:54 n 15:20 15:39 16:35 W 16:54 n 17:39 18:35 n 18:54 19:39 n 20:35 21:39 23:14
Ždírec u Plzně n 5:40 6:46 7:43 n 8:40 n 8:46 n 9:43 10:40 n 11:43 12:40 n 13:43 14:40 n p 15:43 16:40 n 17:43 18:40 n 18:59 19:43 n 20:40 21:43 23:19
Srby n { 5:43  { 6:49  { 7:46 n { 8:43 n { 8:49 n { 9:46  { 10:43 n { 11:46  { 12:43 n { 13:46  { 14:43 n p  { 15:46  { 16:43 n { 17:46  { 18:43 n { 19:02  { 19:46 n { 20:43  { 21:46  { 23:22
Nepomuk / W 5:46 6:52 7:50 n 8:46 n 8:52 $( 9:50 10:46 W 11:50 12:46 n 13:49 14:46 n 15:29 15:50 16:46 n 17:49 18:46 W 19:05 19:50 n 20:46 21:50 23:25
Nepomuk $* 6:53 n 8:47 n 8:55 10:47 $( 12:47 n 13:50 14:47 n 15:30 16:47 n 17:52 18:47 n 20:47 23:26
Mileč n { 6:56 n { 8:50 n { 8:58 { 10:50 n { 12:50 n { 13:53 { 14:50 n { 15:33 { 16:50 n { 17:55 { 18:50 n { 20:50 { 23:29
Nekvasovy n { 6:59 n { 8:53 n { 9:01 { 10:53 n { 12:53 n { 13:56 { 14:53 n { 15:36 { 16:53 n { 17:58 { 18:53 n { 20:53 { 23:32
Kovčín n { 7:02 n { 8:56 n { 9:04 { 10:56 n { 12:56 n { 13:59 { 14:56 n { 15:39 { 16:56 n { 18:01 { 18:56 n { 20:56 { 23:35
Pačejov n 7:05 n 8:59 n 9:07 10:59 n 12:59 n 14:02 14:59 n 15:42 16:59 n 18:04 18:59 n 20:59 23:38
Jetenovice n { 7:08 n p n { 9:10 p n p n { 14:05 p n { 15:45 p n p p n { 21:02 { 23:41
Velký Bor n { 7:11 n p n { 9:13 p n p n { 14:08 p n { 15:48 p n p p n { 21:05 { 23:44
Horažďovice předměstí / $* 7:15 $( 9:08 W 9:17 11:08 $( 13:08 W 14:12 15:08 n 15:52 17:08 W 18:13 19:08 $+ 21:09 23:48
Horažďovice předměstí W 4:35 n 16:00
Střelské Hoštice n 4:39 n 16:04
Dolní Poříčí n { 4:42 n { 16:07
Katovice n 4:45 n 16:10
Pracejovice n { 4:48 n { 16:13
Strakonice / W 4:52 W 16:17

W jede v pracovní dny $* jede zpravidla v pracovní dny a sobotu )# Plzeň-Jižní Předměstí - Nepomuk 2 jednotky, Nepomuk - Horažďovice předměstí 1 jednotka
$( jede v sobotu, neděli a svátek $+ jede zpravidla v pracovní dny a neděli *# Plzeň-Jižní Předměstí - Nepomuk 2 členové vlakového personálu, v ostatních případech 1 člen vlakového personálu
VP vlakový personál ,, vlak není předmětem nabídkového řízení

* Objednatel toleruje na vlaku v pondělí z důvodu návozu jednotek do Nepomuka 3. Vlakovou jednotku - zamčená bez frekvence cestujících, úhrada kompenzace za 2 Vlakové jednotky
** Objednatel toleruje na vlaku v neděli z důvodu návozu jednotek do Nepomuka 3. Vlakovou jednotku - zamčená bez frekvence cestujících, úhrada kompenzace za 2 Vlakové jednotky

Počet jednotek prac. dny
Počet jednotek sobota
Počet jednotek neděle
Počet členů VP prac. den
Počet členů VP sobota
Počet členů VP neděle

Strakonice W 5:47 W 17:55
Pracejovice n 5:51 n 17:59
Katovice n 5:55 n 18:03
Dolní Poříčí n 5:57 n 18:05
Střelské Hoštice n 6:01 n 18:09
Horažďovice předměstí n 6:05 W 18:13
Horažďovice předměstí $* 3:44 W 4:46 $( 5:46 n 6:06 $* 6:46 W 8:08 $( 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Velký Bor n { 3:46 n { 4:48 n { 5:48 n { 6:09 n { 6:48 n p n p p p p p p
Jetenovice n { 3:49 n { 4:51 n { 5:51 n { 6:13 n { 6:51 n p n p p p p p p
Pačejov n 3:53 n 4:55 n 5:55 n 6:17 n 6:55 n 8:17 n 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Kovčín n { 3:56 n { 4:58 n { 5:58 n { 6:19 n { 6:58 n { 8:19 n { 9:00 { 11:00 { 13:00 { 15:00 { 17:00 { 19:00
Nekvasovy n { 3:59 n { 5:01 n { 6:01 n { 6:22 n { 7:01 n { 8:22 n { 9:03 { 11:03 { 13:03 { 15:03 { 17:03 { 19:03
Mileč n { 4:01 n { 5:03 n { 6:03 n { 6:25 n { 7:03 n { 8:25 n { 9:06 { 11:06 { 13:06 { 15:06 { 17:06 { 19:06
Nepomuk / $* 4:05 W 5:07 $( 6:07 n 6:29 $* 7:07 n 8:29 $( 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Nepomuk 4:08 W 4:51 $* 5:08 W 5:32 6:08 n 6:31 W 6:37 7:08 8:08 n 8:31 9:11 11:11 12:08 13:11 W 14:08 15:11 16:08 17:11 W 18:08 19:11 20:08
Srby { 4:11 n { 4:54 n { 5:11 n { 5:35 { 6:11 n p n { 6:40 { 7:11 { 8:11 n p { 9:14 { 11:14 { 12:11 { 13:14 n { 14:11 { 15:14 { 16:11 { 17:14 n { 18:11 { 19:14 { 20:11
Ždírec u Plzně 4:15 n 4:58 n 5:15 n 5:40 6:15 n p n 6:45 7:15 8:15 n p 9:17 11:17 12:15 13:17 n 14:15 15:17 16:15 17:17 n 18:15 19:17 20:15
Blovice 4:20 n 5:03 n 5:20 n 5:45 6:20 n 6:41 n 6:50 7:20 8:20 n 8:41 W 9:03 9:21 11:21 12:20 W 13:03 13:21 n 14:20 W 15:03 15:21 16:20 W 17:03 17:21 n 18:20 19:21 20:20
Zdemyslice { 4:23 n { 5:06 n { 5:23 n { 5:48 { 6:23 n p n { 6:53 { 7:23 { 8:23 n p n { 9:06 { 9:25 { 11:25 { 12:23 n { 13:06 { 13:25 n { 14:23 n { 15:06 { 15:25 { 16:23 n { 17:06 { 17:25 n { 18:23 { 19:25 { 20:23
Nezvěstice / 4:27 n 5:10 n 5:27 n 5:52 6:27 n 6:46 n 6:57 7:27 8:27 n 8:46 n 9:10 9:28 11:28 12:27 n 13:10 13:28 n 14:27 n 15:10 15:28 16:27 n 17:10 17:28 n 18:27 19:28 20:27
Nezvěstice 4:28 n 5:11 n 5:28 n 5:53 6:28 n 6:47 n 6:58 7:28 8:28 n 8:47 n 9:11 9:29 11:29 12:28 n 13:11 13:29 n 14:28 n 15:11 15:29 16:28 n 17:11 17:29 n 18:28 19:29 20:28
Šťáhlavy 4:32 n 5:15 n 5:32 n 5:57 6:32 n p n 7:02 7:32 8:32 n p n 9:15 9:32 11:32 12:32 n 13:15 13:32 n 14:32 n 15:15 15:32 16:32 n 17:15 17:32 n 18:32 19:32 20:32
Starý Plzenec 4:36 n 5:19 n 5:36 n 6:01 6:36 n p n 7:06 7:36 8:36 n p n 9:19 9:36 11:36 12:36 n 13:19 13:36 n 14:36 n 15:19 15:36 16:36 n 17:19 17:36 n 18:36 19:36 20:36
Plzeň-Koterov p n p n p n p p n p n p p p n p n p p p p n p p n p n p p p n p p n p p p
Plzeň-Slovany 4:44 n 5:27 n 5:44 n 6:09 6:44 n 6:59 n 7:14 7:44 8:44 n 8:59 n 9:27 9:44 11:44 12:44 n 13:27 13:44 n 14:44 n 15:27 15:44 16:44 n 17:27 17:44 n 18:44 19:44 20:44
Plzeň hl. n. / 4:47 n 5:30 n 5:47 n 6:12 6:47 W 7:02 n 7:17 7:47 8:47 W 9:02 n 9:30 9:47 11:47 12:47 n 13:30 13:47 n 14:47 n 15:30 15:47 16:47 n 17:30 17:47 n 18:47 19:47 20:47
Plzeň hl. n. m n 5:34 n m n m m n m W 7:34 m m n m m m m n 13:34 m n m n 15:34 m m n 17:34 m n m m W 20:14 m
Plzeň-Jižní Předměstí / 4:52 n 5:37 $* 5:55 W 6:16 6:55 W 7:21 n 7:37 7:55 8:52 W 9:36 9:55 11:55 12:55 n 13:37 13:55 W 14:55 n 15:37 15:55 16:52 n 17:37 17:55 W 18:52 19:55 n 20:17 20:52
Plzeň-Zadní Skvrňany n { 5:39 n { 7:39 n { 13:39 n { 15:39 n { 17:39 n { 20:19
Plzeň-Křimice n 5:42 n 7:42 n 13:42 n 15:42 n 17:42 n 20:22
Vochov n { 5:44 n { 7:44 n { 13:44 n { 15:44 n { 17:44 n { 20:24
Kozolupy n 5:48 W 7:48 W 13:48 W 15:48 W 17:48 W 20:28
Plešnice n { 5:52
Pňovany zastávka n { 5:55
Pňovany W 5:58
Vranov u Stříbra
Stříbro

W jede v pracovní dny $* jede zpravidla v pracovní dny a soboru )$ Horažďovice předměstí - Nepomuk pondělí 2 jednotky, úterý-pátek 3 jednotky. Nepomuk - Plzeň-Jižní Předměstí 2 jednotky
$( jede v sobotu, neděli a svátek *$ Nepomuk - Plzeň-Jižní Předměstí 2 členové vlakového personálu, v ostatních případech 1 člen vlakového personálu
VP vlakový personál ,, vlak není předmětem nabídkového řízení

8961 8943 8901 7277 8911 89137271 8945 8905 7273 8947 8907 7291 8923
,,            

8917 8919 7289 8951 89217281 Sp 1697 8949 8915 72858947 8909
                                          

2* 1 1 2
                       ,,                   

1 )#1 1 2 2 11 1 1 1
2 2

1
1 2 2

2 1 1 1 12 2
1 1 1

1
1 11 12

21 1 1 2 2** 1
1 1 1 2

2 22 1 21
1 *#1 1 1 *# 11 1 1 1

*# 1
1

1 1 *#
*# 1 1 1 12 *#

1 1 1
1

1 1 11 11
11 1 1 1 1 1

Ze stanice:

1 1 1*# 1 *#1

Do stanice:

Vlak: 8900 7270 8902 8940 8904 8908 8910 89488942 7272 8906 8944 8956
                   

7282 8916 8954 8960 8918 72847278 8912 8950 7280 8914 8952Sp 1698 7276
           ,,                    

)$ 1 1 1 1
            ,,                                      

2 11 1 1 1 12 1 2 1 1
12 2 2 2

2 1 1 1 11 1 1 2
1 1

1 1
1 1 12 1 22

1 1 11 1 2
1 1 1 1 1 2 1

2 22 2 2
11 *$ 2 1 *$ 1

1 1 1
1 11 1 1 1 1*$ 1 1 1 1

*$ 11 1
1 1

1 1 11 1 1*$
1*$ 1 *$

Ze stanice:

*$1 1 11 1 1


